

**זמני שבת:**

צאת השבת	הדלקת נרות
י-ם: 07:31 ר"ת: 08:06	י-ם: (40 דק) 06:13
ת"א: 07:32 ר"ת: 08:08	ת"א: 06:33
חיפה: 07:32 ר"ת: 08:07	חיפה: 06:24
יבנאל: 07:30 ר"ת: 08:05	יבנאל: (40 דק) 6:12



**ק"ק "היכל הקודש" יבנאל**

**עצות והתחזקות על פי דברי רבנו נחמן מברסלב ומרן מוהר"א ש זצוק"ל**

## "זכפר עליו הכהן"

### על מעלת השמחה בשבת:

כתב מוהר"א ש בספרו "אשר בנחל" חלק רלה עמ' קפב על מעלת השומר שבת ושמחה בשבת שנחשב כאילו עבד בבית המקדש

מאוד מאוד אני מבקש אותך שתעשה כל מיני מאמצים שבעולם רק להיות בשמחה בשבת, כי כך אמר רבנו ז"ל (לקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן י"ז) צריך להזהר מאד להיות שמח וטוב לב בשבת, כי מעלת

וקדשת שבת גדולה ויקרה מאד, שאי אפשר לתאר ולשער כלל, וצריך לנהוג שמחה גדולה בשבת קדש, ולבלי להראות שום עצבות ודאגה כלל, רק להתענג על השם, ולהרבות בתענוגי שבת ככל מיני תענוג, הן באכילה ושתיה, הן מלבושים כפי מה שיוכל, כי אכילת שבת כולה רוחנית כולה קודש, ועולה למקום אחר לגמרי מאכילת חול, ואם היית יודע מה זה להיות בשמחה בשבת, לא היית מפסיק לרקוד כל השבת מרוב שמחה שאתה יהודי מאמין בו יתברך והיה השבת יקר בעיניך, וכבר אמרו חכמינו הקדושים (תנחומא בראשית) כבוד שבת עדיף מאלף תעניות; ולכן תעשה כל מה שביכולתך רק להיות בשמחה בשבת, ועל ידי זה ימחל לך על כל עוונותיך,

כמאמרם ז"ל (שבת קי"ח) כל המשמר שבת כהלכתו אפלו עובד עבודה זרה כדור אנוש מוחלין לו, שנאמר (ישעזר נ"ו ב') "אשרי אנוש יעשה זאת וכן אדם יחזיק בה שומר שבת מחללו ושומר ירו



מעשות כל רע", אל תקרי מחללו אלא מחול לו; כי עם ישראל הם בן זוגה של השבת, כמאמרם ז"ל (בראשית רכד פרשד י"א ח') תני רבי שמעון בן יוחאי, אמרה שבת לפני הקדוש ברוך הוא, רבנו של עולם לכולן יש בן זוג ולי אין בן זוג, אמר לה הקדוש ברוך הוא כנסת ישראל היא בן זוגך וכיון שעמדו ישראל לפני הר סיני, אמר להם הקדוש ברוך הוא זכרו הדבר שאמרתי לשבת, כנסת ישראל היא בן זוגך, הינו דבור (שמות כ') "זכור את יום השבת לקדשו"; ואמר רבנו ז"ל (לקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן ס"ז) כי שבת כביכול הוא העין של הקדוש ברוך הוא, שהוא מסתכל עלינו דיקא על ידי שבת, בסוד (שמות ט"ז כ"ט) "ראו כי הוי"ה נתן לכם השבת", ומובא בתיקוני זוהר (תקון ע') ש' תלת ענפי תלת גונין דעינא, ב"ת דשבת

רא בת עין; הינו שבת הם שתי אותיות, ש' יש בו שלוש קוין כנגד שלוש צבעים שיש בתוך העין, ב"ת זה בת עין השחור שבעין, הינו כביכול שעל ידי שבת הקדוש ברוך הוא שומר ומסתכל עלינו בששת ימי השבוע, כי כל השפעה על האדם נמשך רק על ידי שבת, ולכן שבת כל כך חמוד וכו', ולהפך שבת כל כך קדוש, כי כביכול דרך שבת הקדוש ברוך הוא מסתכל עלינו, ולכן עלינו רק לשמור כל השבת שאנחנו זוכים לשומר את השבת, ובפרט שבת זו שקוראים פרשת ויקרא, שבו אנחנו קוראים את כל מעשה הקרבנות, והפרשה מסתימת "זכפר עליו הכהן לפני הוי"ה ונסלח לו על אחת מכל אשר יעשה לאשמה בה", ואמר מוהר"נ ז"ל ל'א'ש'מ'ה' ראשי תבות ל'אל

א'שר ש'בת מ'כל ה'מעשים, וכתב בחדושי הרי"ם שהיום אין לנו בית המקדש להקריב הקרבנות, בזה שארם שומר שבת, הדי הוא כאלו הקריב את כל הקרבנות כולם.

# סיפורי אשר בנהל



ר' שמעון והדוב:

בסוף ימיו גר (ר' שמעון תלמיד רבנו ז"ל) בצפת, והיה הולך להתבודד כל יום ויום בין ההרים. יום אחד בעת התבודדותו, בא למולו דב ענק ממדים, ובכך מה יעשה? דב - קדם שטורף אדם - מתישב ומתפונן על קרננו מראשו עד רגליו, ואז פוער פיו וטורפו. לר' שמעון היה ישוב

הרעת גדול, מאחר שהיה רגיל בהתבודדות, ותקף כשרצה הדב לטרוף, הסיר את מעילו והוציא סכין מתרמילו, והכניסו בפיו הדב והרגו - זה היה ר' שמעון. עם כל זאת, כשנגע בכסף רבנו ז"ל - סבל סבל גדול מאד.

אשר-בנהל, חלק מא, מכתב ז' ס'.

להרגיל מגיל קטנות לדבר עם ה'

אחד מאנשי שלומנו היה לוקח את בנו הקטן בגיל חמש

כל יום לפני ארון הקודש, ולמדו איך לדבר אל הקדוש ברוך הוא, וכששאלתי אותו: "מה זה?" ענה ואמר לי: "אני רוצה להרגילו מגיל קטנות, שצדיקים לדבר רק עם הקדוש ברוך הוא".

היה בין אנשי שלומנו יהודי שקראו אותו ר' זישא גאט (השם), כי כל פעם דבר מהשם יתברך עם כלם, אפלו עם אמות העולם, אפלו

עם גויים, ולכן קבל את הכינוי הזה - (ר' זישא ה'), ואף שהיתה לו חנות, היה תמיד דבוק בהקדוש ברוך הוא, והיה תמים מאד, וכלם אהבו אותו, היה גר בכרסלב, והוא כבר לא הכיר את מוהרנ"ת, אלא את תלמידיו, והוא אשר הכניס חיות פאנשי שלומנו להיות חזקים באמונה.

אשר-בנהל, חלק קלה, מכתב לג רז.



לקנות חלק באדם שיש לו בזיונות:

הרב הקדוש רבי מרדכי מטשרנוביל זי"ע, שהיה מכבד מאד, ובכל מקום כבודו, וכשהגיע לכרסלב שמע שמכזים את מוהרנ"ת ז"ל, אזי שלח לקנות את ה"לקוטי תפלות" שלו, ושלם בעדו במטבע של זהב, שהיו יכולים לקנות בו עשרה "לקוטי תפלות", ואמר

בזו הלשון: "אותי-היכן שאני הולך רק מכבדים, ואיני יודע מה זה בזיונות, אזי אני רוצה לקנות חלק באדם שיש לו בזיונות".

אשר-בנהל, חלק מא, מכתב ו' תתקעט.

## נהגו צדיקים מיום הפורים בעבוד קמחא דפסחא

לכך, שבני-אדם יתנו להם על צרכי החג. כי אתם תהיו משפיעים ונותנים ולא משפיעים ומקבלים, ואומרים חכמינו הקדושים (תנחומא משפטים): אמר הקדוש-ברוך-הוא, נפשו של עני היתה מפרכסת לצאת מן הרעב, ונתת לו פרנסה, והחייית אותו, חייד, שאני מחזיר לך נפש תחת נפש, למחר בנך או בתך באים לידי חלי, ואזכר אני להם את המצוה שעשית עם העני; וזה סוכב על כל השנה, על אחת כמה וכמה כשבא חג הפסח, חג החרות, שכלם יושבים כבתיהם עם הילדים בשמחה עצומה, ומסכנים אלו העניים שאין להם על צרכי החג כלום - לא יין לד' כוסות, לא מצות, לא בשר, לא בגוד לילדיהם. ואתם, בני ובנותי היקרים! הלכתם לאסוף צדקה בעבוד "קמחא דפסחא", והחיייתם את אלו העניים, אזי הקדוש-ברוך-הוא יחיה אתכם, ויזכר לכם לטובה תמיד, ויציל אתכם שאתם לא תצטרכו להגיע אל הזולת אף פעם.

(קונטרס קמחא דפסחא)

ולכן, בני ובנותי היקרים! ראו לצאת שלשים יום קדם החג בעבוד "קמחא דפסחא", וכך נהגו צדיקים, שמיום פורים התחילו ללכת לצדקה בעבוד עניים, שיהיה להם "קמחא דפסחא", וזו הצדקה הגדולה ביותר, והמתנה היפה ביותר שיכולים לתת להקדוש-ברוך-הוא, וכמו שאומרים חכמינו הקדושים (מדרש זוטא, שיר השירים, פרשה א'): הדורון של הקדוש-ברוך-הוא - צדקה, הנותן צדקה, אפלו היתה בידו עברה, ונחתם דינו לאכר, יכול להיות מקבל שכניה בכל יום, והקדוש-ברוך-הוא אומר למלאך של פרענות: אל תגע בו. כל-כך חשוב בעיניו יתברך, כשהולכים לצדקה בעבוד עניים, ובפרט בעבוד "קמחא דפסחא".

ולכן השתדלו, בני ובנותי היקרים! כל ימי חייכם ללכת לפני חג הפסח לאסוף צדקה בעבוד משפחות עניים, ובזכות זה אתם לא תצטרכו להגיע

**התקשרו עכשיו**  
**04-6656666**

שכל אחד יתרום 180 ש"ח כנגד עשר כוחות שבנפש האדם, עבור מעות חיים, וזה סגולה מאד מאד להצטרף מכל המחלות והחולאים רעים.

מנוח מסכת ים ר' אור התשע"ג

**לזכות במצוות קמחא דפסחא**

## ימי פסח המתקרבים

מספר אשר בנהל

**בפסח מאיר אור גדול מאוד**

עכשו הם ימים לפני פסח שקראי שתראה לעזר בבית לאשתך או תביא לה עזרה, כי סוף כל סוף הבית שלך וכו', וגם עליך מונח חוב להכין את עצמך לחג הפסח וכו', העקר תזכר מה שאמר מוהרנ"ת ז"ל "על פסח יהיה, אבל איך לוקחים פסח בעצמו?" (זאת אומרת איך זוכים לאור הפסח שאז מאיר אור גדול מאד בתשוקה עצומה אליו יתברך), ולכן ראה לחזק את עצמך ביתר שאת וביתר עז, ותשתדל מאד להתפלל בימים אלו דיקא במנין, ועל אף כל הטרדות של החג ראה לחטף בכל יום קצת מקרא קצת משנה קצת גמרא, אם אפשר ללמד את הדף היומי אפילו בנרסא אין למעלה מזה, כי זה צריך להיות לך חק ולא יעבר.

אשר בנהל חלק קצב עמ' קעד

**הס"מ מפחד שיהודי יהיה שמח בליל הסדר:**

בא קדם פסח, חג החרות, וצריכים להיות דבוקים בהקדוש-ברוך-הוא, לשמח שאנו זוכים לחג קדוש כזה, לצאת ממצרים, אשר אומר רבנו ז"ל (לקוטי-מוהר"ן, חלק א', סימן ד'), שכל הגליות נקראות על שם מצרים, שהם מצרים לעם ישראל, וצריכים לקבל את המחין בליל פסח, אשר אומר האר"י ז"ל, שאותם מחין שקבלו עם ישראל ביציאת מצרים, אותם מחין מקבלים כל שנה ושנה, שהם מחין

דאבא, וכל יהודי מרגיש התעלות רוחנית, ולכן הסמ"ך-מ"ם מאד מפחד, שיהודי יהיה בשמחה בליל הסדר, ויקבל את כל האורות הללו, אורות רוחניים, להרגיש את הקדוש-ברוך-הוא, להרגיש שהוא בן חורין, ולכן מכניס בו מרה שחורה – מאין יהיה לך על פסח?! צריכים לקנות מלבושים ונעלים וכו', מצרכי מזון, מצות, יין ובשר לחג, ומהיכן יהיה?! וזה שובר את האדם.

ועקר השבירה ששובר הסמ"ך-מ"ם את האדם הוא, כדי שיפיל בעצבות וכמרה שחורה, כי מרה שחורה זה אבי אבות הטמאה. ואומר רבנו ז"ל (לקוטי-מוהר"ן, חלק ב', סימן מח), תכף-ומיד כשאדם נכנס בעבודת ה', עברה גדולה כשהוא בעצבות. אבל הסמ"ך-מ"ם עושה כל מיני פעולות שבעולם להכניס את האדם בעצבות וצריך להזהר בזה מאד.

ולכן דיקא בימים אלו צריכים להתחזק בכטחון חזק, שיהיה על הוצאות הפסח. אבל צריכים עוד יותר לזכר את השיחה שהתבטא פעם מוהרנ"ת ז"ל לאשתו, כשבכתה לפניו: עדין אין לנו לפסח מאומה. וענה ואמר לה: על פסח יהיה, אבל איך נזכה לפסח בעצמו, הינו לאור של פסח.

אשר בנהל חלק קז עמ' רסב



**הרה"צ הרב נחמן שיק שליט"א**

בנו בכבודו של כ"ק אדמו"ר מוהר"א ש זצוק"ל

## הרע ממילא יפול

ורשמתי זאת, כי הוא נצרך מאד, כי כמה בני אדם נבוכים בזה מאד, מחמת שהם מורגלים במעשיהם ובדרכיהם מנעוריהם מאד, על כן נדמה להם שאין להם בחירה, חס ושלום, ואינם יכולים לשנות מעשיהם. אבל באמת אינו כן, כי בודאי יש לכל אדם בחירה תמיד על כל דבר, וכמו שהוא רוצה עושה. והבן הדברים מאד. וכן רבינו אומר (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן נ"ד) הבחירה - ביד האדם לעשות כרצונו. ואפילו כל הדברים, הכל ביד האיש הישראלי להתנהג הכל כרצונו כבחירתו. כי ביד ישראל יש בחירה בידם על כל דבר שבעולם, כי אצל אחרים יש דברים שהם מוכרחים בהם, אבל אצל איש הישראלי, כל דבר ודבר שהוא עושה, כגון לנסוע לאיזה מקום וכיוצא, יש בו עבודה, ועל כן יש לו בחירה על הכל, ורבינו אמר שהאדם צריך לעשות טוב וממילא הרע יפול.

אחי היקר אתה כן יכול לצאת מהחושך והבוץ שנפלת, ואותו הקדוש ברוך הוא שאמר שאסור לחטוא, אותו הקדוש ברוך הוא נתן לנו שנוכל לחזור בתשובה, והרמב"ם (הלכות תשובה פרק ב') אומר מה היא התשובה שיעזוב החוטא את חטאו ויסור במחשבתו, ויקבע בלבו, שלא יעשה עוד, וזהו "ויעזוב רשע דרכו", וכן ממשיך הרמב"ם (פרק ה') רשות לכל אדם נתונה אם רצה להטות עצמו לדרך טובה ולהיות צדיק, הרשות בידו, ואם רוצה להטות את עצמו לדרך רע ולהיות רשע, הרשות בידו, כי אדם כעל בחירה,

ורבינו אומר (ליקוטי מוהר"ן חלק ב' סימן ק"י) שמעתי שאיש אחד שאל אותו: כיצד הוא הבחירה, השיב לו בפשיטות: שהבחירה היא ביד האדם בפשיטות, אם רוצה עושה, ואם אינו רוצה אינו עושה.

**רוצים להגיע לשבת לציון מוהר"א ש?  
מחפשים צימרים בינא?**

**התקשרו עכשיו 04-6656666**



הרה"ג הרב אלמוג לוי שליט"א  
מורצ'דק"ק "היכל הקודש" יבנאל

# דבר הלכה

## הלכות בורר בשבת

**שאלה-** האם מותר בשבת לשפוך את המים מקופסאות שימורים או שיש בזה איסור משום בורר?

**תשובה-** הדבר מותר על פי ההלכה מפני שאין זה נקרא תערובת אלא כל אחד מהם ניכר בפני עצמו וכן הדין בכל דבר גוש הניכר במים שאין בו משום ברירה. ורק בסוף שנשאר קצת מהמים לא יקפיד על הטיפות שנותרו אלא ישאירם בקופסא.

**שאלה-** אם נפל לכוס זכוכ האם מותר להוציאו או שיש בזה איסור משום בורר?

**תשובה-** "אין ברירה בלח וגם את הצרעה ישלח" ולכן אין בזה איסור רק שעדיף להוציאו עם מעט משקה ויש בזה ארכעה צירופים חזקים להתיר בזה וכמו שכתב מרן זצ"ל בחזון עובדיה חלק ד' עמ' רלב.

**שאלה-** סחטתי לימון ונפל גרעיני לימון שנפל לתוך המשקה, האם מותר להוציאם בשבת?

**תשובה-** רק אם הגרעינים צפים למעלה אז מותר להוציאם אבל אם הם בתוך המשקה עצמו איסור ויש בזה איסור של בורר.



הרה"ח הרב יהונתן עזריהאב שליט"א

# מה העוון של הצדיק?

היה אחד הצדיקים שהלך לעשות תשליך בראש השנה והוציא את הכיסים שלו כנהוג לסימן שהעוונות יפלו לתוך הנהר והיה שם תלמיד חכם עצום כשהוא ראה שהרב'ה מוציא את הכיסים קפץ עם הידים שלו לכיסים של הצדיק, אז אמרו לו מה אתה עושה את לוקח את העוונות של הרב אז אמר להם תדעו לכם שהעוונות של הרב זה מצוות בשבילי, מה העוונות של הצדיקים, מוהרא"ש תמיד חזר ואמר את זה, "אשרי אדם לא יחשוב ה' לו עוון" אשרי האדם שאם הוא לא חושב על ה' זה נחשב לו עוון זה העוון של הצדיקים שרגע אחד הוא הסיח דעת מהקב"ה זה נקרא בשבילו העוון.

מה העוון של הצדיק למה הוא לא בירך שהכל ניהיה בדברו עם כל הכוונות שכתובים בארז"ל זה העוון שלו, אם אני יברך בצורה כזו בשבילי זה יחשב מצווה גדולה, איזה גן עדן מוכטח לי על ברכה כזאת אבל הקב"ה מדקדק עם צדיקים כחוט השערה שנאמר וסביביו נשערה מאד (תהילים נ' ג) אז אנחנו צריכים להבין באמת מה זה נפילה של צדיק יש לו לפי בחינתו את הנפילה שלו, אבל הצדיק לא נופל בדעתו, "שבע יפול צדיק וקם" רבנו ז"ל אומר שהפסוק "שבע יפול צדיק וקם" זה סופי תיבות ע'מ'ל'ק', שעמלק רוצה להפיל את האדם שהוא לא יקום אבל הצדיק מכניע את עמלק לגמרי, על ידי שהוא קם שזה "שבע יפול צדיק וקם", סופי תיבות ע'מ'ל'ק' שמי שמתחזק וקם הוא בסוף מוחק על ידי זה את עמלק, בגלל זה, זה בסופי תיבות כי בסוף כשהוא קם הוא מוחק את עמלק לגמרי, לכן אדם צריך להתחזק ולדעת שגם אם נפלת אני צריך לקום וכתוב (בילקוט מעם לועז מיכה) אומרת על מה שכתוב "כי נפלת קמתי" (מיכה ז' ח) מה

הכוונה כי נפלת קמתי, לא הפירוש שאם אני נופל, אז אני יקום זה כל אחד שהוא נופל הוא קם, אלא אומר (ילקוט מעם לועז מיכה) אתה יודע למה קמתי כי נפלת, בגלל שנפלת קמתי, הקימה שלי זה בגלל שנפלת, תפסתי את הנפילה לקרש קפיצה לעבודת ה', לעבוד את ה' יתברך כי אני לא נופל בדעת, כי עיקר הנפילה היא נפילה בדעת, וזה לא היה לצדיקים נפילה בדעת, כי מי שנופל בדעתו הוא נופל מטה מטה, וחם ושלום כבר אין לו תקומה, וזה מה שרבנו ז"ל וזה מה שרבנו ז"ל מלמד אותנו "שזהו כלל גדול בעבודת ה' לבל יניח את עצמו, ליפול חס ושלום, ליפול זה לא הכוונה ליפול לעברות, התורה כבר אומרת לי לא ליפול, אלא הכוונה לא ליפול בדעתך, גם אם נפלת לעבירה אלא תחזק את עצמך, ותעלה מעלה ותמשיך לעבוד את ה', יתברך, ורבנו אומר עם כל זה יחזק את עצמו בכל האפשר, מה זה בכל האפשר? דהיינו שתחזיק עדיין את מה שאתה עושה נפלת בדבר מסוים תתחזק במה שאת כן עושה את כן מניח תפילין תמשיך להניח תפילין אתה כן שומר שבת תמשיך לשמור שבת אבל מה אומר היצר הרע לא הנחת תפילין אז אל תשמור גם שבת, זה לא נכון, זה היצר הרע שאומר לך הוא הכל או לא כלום "מעט מעט אגרשנו מפניך" גם מעט זה טוב.

**המדה שיש פסה**

יבנאל: בעליה לציין הקודש  
שעת פעילות: א' ה': 15:16 - 9:45

להזמנות: 04-6721909

**שלח מייל ל: dnbreslav@gmail.com**

**052-7095312**

**רוצה את העלון הזה ועוד חיזוקים נוספים?**



דן כהן

# הסבתא שלא אמרה - נואש

אלישמע מאשדוד מספר:

אותו בשיפודי ברזל ורק מכאיבה לו... תניחי לו ודי..."

"אהוד, בן אחי, רצה מאוד להתחתן, אך לא עלתה בידו. ניסה בכל חוקה בה, ואמונה חזקה בצדיק מיכנאל שבזכותו אהוד ייוושע.

אהוד, בחור צעיר מסורתי, התייאש לשאת אישה, אך הסבתא לא אמרה נואש. נסעה לציון של מוהרא"ש ביכנאל, קראה את כל ספר התהילים מתחילה ועד סוף, בקשה התחננה בעבור הנכד אהוד, שכבר הגיע לגיל ארבעים...

הישועה הגיע, ברוך ה', בשעה טובה ומוצלחת ובשנת תשפ"א התקיימה ביום רביעי, לסדר פרשת נח התונה. בפרשה זו קראנו שנח נכנס לתיבה וניצל ממי המבול.

אהוד יקידנו ניצל אף הוא מהמים הזדונים הפוקדים את דורנו המבולבל ונכנס כברית הנישואין בשמחה גדולה.

**אי ערב על כך**  
ספרים מרגשים ומדהימים, השווים בהשגחה עליונה מפלאה, אודות אנשים שוכי לישועה ולהצלחה בעקבות הרפסת ספר "אשר כחול".

**הזמני**  
"אי ערב על כך" - מואר את מהותה של סדרת הספרים "אשר כחול". סדרת ספרים בה קבנו עשרות אלפי מכתבי מוהרא"ש. מכתבים המלאים בעצות וכתובנות מהכימיות לחיים טובים ומאשרים.

ביכנאל בעליה לציון הקודש שעת פעילות: א' -ה' 15:16-9:45  
להזמנות 04-6721909

כוחו לחפש את בת זוגו, אך לשווא. השנים עברו חלפו ביעף אהוד הגיע לגיל ארבעים והשידוך ממנו והלאה...

אהוד, נשבר... פשוט נשבר...

"די, איני יכול יותר, אין לי כוח יותר לחפש את הזיווג, אני לא מתחתן וזהו..." כך היה עונה למכריו כל אימת שהיו שואלים אותו, מדוע אינו מתחתן...

כדרך של הסבתות הדוחקות בנכדיהן להתחתן, גם סבתי מרים לא הייתה מרפה ממנו ואומרת לו השכם והערב:

"אהוד, תתחתן, אני כבר מבוגרת ורוצה לראותך תחת החופה..."

הייתי אומר לה: "סבתא, תעזבי את אהוד, הוא כבר לא רוצה להתחתן, וכשאת מדברת עמו על החתונה... את ממש דוקרת

## שיחות שנשמעו מכ"ק מוהרא"ש

ממלא כל עלמין:

שידיה טוב ושיצליח. ואף שבשעה שאמר את זה כבר היה בנו הנ"ל בן חמישים ושתיים וגאון גדול. אף על פי כן המשיך להתפלל עליו בכל יום.

ואמר מוהרא"ש נ"י שבכל יום צריך לבקש על הילדים וכן האשה צריכה לבקש על זה בעת הדלקת נרות. ובשעה שמדליקה את הנרות הנשים נוהגות לכסות את פניהן כדי ששום דבר לא יבלבל אותן; לא הילדים ולא הבעל ולא שום דבר. "עכשיו אני מכסה את הפנים ומתפללת. שום דבר לא מעניין אותי עכשיו". וכך זוכים לילדים טובים.

נלקט מעלון רחמים רבים - חיזוקים וסיפורים ממוהרא"ש ששמע וראה הרה"ח הרב אליהו מאיה שליט"א

אמר פעם בעת דרשה בכית הכנסת הגדול ביכנאל שעל המעקה שעל עזרת הנשים ביקש לכתוב בגדול 'ממלא כל עלמין וסובב כל עלמין' וכו'. כי אם יהיה מי שיסתובב ויבקש להסתכל שם וכו' אזי יזכיר את עצמו שה' יתברך ממלא כל עלמין וכו' ורואה אותו.

איך זוכים לילדים טובים:

סיפר ששאלו את הצדיק הקדוש הסטייפלער ז"ל איך אפשר לזכות לילדים טובים ואמר שצריך על זה תפלה. וסיפר על עצמו שאין יום שלא מבקש על בנו (הגאון ר' חיים קנייבסקי זצ"ל)

התקשר עכשיו 04-6656666



קח חלק | וחלק את העלון  
במקום מגוריך

## פניני החינוך

כלשהי, חס ושלום, גרמה צלקת וכתם על התלמידה לכל החיים. ולכן חנוך זו עבודה שונה בתכלית משאר האמניות, ואין מקום להשוואה, זו עבודת קדש קדשים, ואין שיק בזה שום ותורים או פשרות בפרט בדור הזה. על המורה לחנך את תלמידותיה למדות טובות, לסבלנות, להסתפקות, שאז יש לילדה הכל, צריכים ללמד דעת על כל פרט ופרט שעלול לקרות בחיים, ובנדאי הכל לפי הגיל, חנוך של פתה א' אינו יכול להיות משל פתה ח' וט' וכו', כל גיל כפי הדעת והשכל, להסביר לילדה מעלתה וחשיבותה אצל הקדוש-ברוך-הוא, ואשר היא העתיד של עם ישראל, ולכן הנשים מבכרות ברכה: "שעשני כרצונו", שמוסרות את עצמן לגמרי להקדוש-ברוך-הוא, שתדענה שתפקידן הוא תפקיד עליון וגבוה ואחריוני לגבי העתיד של עם ישראל, והן הן הממשיכות את העתיד של כלל נשמות ישראל, כי אשה היא עקרת הבית. כשבונים בסיס בזה בחנוך, שהבנות יודעות שהן שוות ובעלות ערך, נכנסת בהן נאווה וגדלות בכשרון וביכלתן, אשר דבר זה צריך להחזיר בבנות - הפרת ערפן העצמי, לבנות אותן. ולכן חנוך הבנות זו עבודה קשה מאד, וברגע שבת מרגישה שהיא שווה ובעלת ערך, אז יש לה כבוד עצמי, ותצליח מאד בחיים.

ברוך כלל מקבל שמי שאין לה פרנסה, נעשית מורה ומחנכת, היא לא יצליחה, לא למדה הנהלת חשבונות, מחשבים, לא התמחתה בשום אמנות אחרת, אבל צריכה פרנסה לעזר לבעלה, אזי נעשית מורה, וכאן שרש הבעיה. נקה לדגמא עבודת לטוש יהלומים, לזקק הרבה זמן, עד שיוודעים את המלאכה על בריה, אבל כשיוודעים את האמנות ובקיאיים בה היטב, אין צריך יותר למוד, ואם נעשה משגה או טעות כלשהי, יהלומן חתך בתוך היהלום, אזי הפסיד כמה אלפי דולרים, הינו במקום ללטש מכל הזויות בצורות מצורות שונות, כמשלש או כמעין וכדומה פנדרש, הוא חתך לא כהלכה, אזי נגרם לו הפסד כספי ותו לא. וכן צורך זהב אם עשה טעות ביצירת התכשיט, הפסיד כמה מאות דולרים, צריך להתיך בחזרה וכו', ואפלו סנדלר או נגר, אם עשו טעות ביצירתם, ימכרו את המוצר בחצי מחיר וכו', בחנוך אין הדבר כך, אין החנוך כשאר האמניות, אם חס ושלום, נכשלים בזה, נעשית צלקת על הפת לכל החיים, ואין זו אמנות שכאשר כבר למדוה, אינה צריכה יותר עיון והשקעה, הינו כל אמנות לאחר זמן העבודה, לאחר שסימו את שעות העבודה, ושכים הפיתה, אין צריכים יותר להתעסק בזה הן בפעל והן במח ובמחשבה, אך עבודת החנוך איננה כן, מורה צריכה להיות עם האמנות שלה, במשך כל שעות היממה, אף לאחר שעות העבודה בפעל במסגרת בית-הספר, הינו בביתה, על המורה לחשב כל העת מחנוך תלמידותיה, היאך להצליח עם כל אחת ואחת, היאך לטפל בכל פרט ופרט, הכיצד לפתור כל בעיה חנוכית על הצד הטוב ביותר, על מנת שהחנוך יהיה בהצלחה מרבית, ולא יעשה שום מעשה או יאמר איזה דבור, שיכול להביא להשלכות שליליות ולכשלון חנוכי בעתיד. יש פאן עבודה קדושה מאד, שחובת להיות חלק מהאדם גופו, ולא מקצוע חיצוני בעלמא. ואם עשתה המחנכת טעות



**איבר הפכה**

יבנאל: בעליה לציון הקדוש  
שעות פעילות: א' - ה' 15:16 - 9:45

להזמנה: 04-6721909

## פניני החינוך

דורות, שעם ישראל יצאו אז ממצרים מכל הטמאות והזממות, ונכנסו בסוד האמונה], ולכן אני מאד מבקש אותך שתמסרי את נפשך להיות רק בשמחה, כי עם עצבות לא פועלים שום דבר, רק מסתבכים יותר ויותר, ואף שאני יודע שמרב צרות ויסורים ומרידות שעובר עליך קשה לך להיות בשמחה, עם כל זאת את מכרתת להכריח את עצמך עם כל הכחות רק להיות בשמחה, כי כשאדם שש ושמח שום קלפה וסטרא אחרא לא יוכל לגשת אליך. כי הטמאה רק עצבות, מה שאין כן הקדשה זה רק שמחה, ובזה אשה יכולה למוד את עצמה אם היא בהקדשה וכו', או אם היא בהטמאה וכו', שתסתכל איך שהיא מחזקת את עצמה. בשמחה, כי השמחה מדביק את האדם אל האין סוף ברוך הוא. אשר נחל חלק רטו עמ' קסה

אף שעכשו זה לפני פסח, ואת טרודה בהכנות לפסח וכו' וכו', עם כל זאת זכרי היטב אשר אסור להכנס בלחץ, רק להיות בשמחה עצומה שאנחנו מכינים את עצמנו לקראת חג החרות, שנהיה בני חורין מהיצר הרע שהוא הסמ"ך מ"ם והשטן שרוצה לעשות פרודים בין נשמות ישראל, ונזכה כבר להגאל גאלת עולם, והעולה על הכל שאנחנו הולכים לאכל בפסח מצה, שהוא מאכל האמונה הקדושה, הינו בזה שאוכלים מצה, מזדבכים וזוכים לאמונה ברוך ומזככת, כמובא (זהר בראשית מא). פקודא לאכל מצה בפסח, בגין דאיהו דוכרנא לדרי דרין על רזא דמהמנותא, דישראל נפקו בההוא זמנא מרזא דטעוון אחרו, ועאלו ברזא דמהמנותא, [מצוה לאכל מצה בפסח בשביל שהוא זכרון על אמונה לדורי

## מצא 3 ההבדלים



מוהרא"ש בכסה

אות בספר תורה  
לכבוד רבנו הקדוש

אות בספר - 12 ש"ח

מיילה בספר - 42 ש"ח

פסוק בספר - 180 ש"ח

עמוד בספר - 1800 ש"ח

פרשה בספר - 7200 ש"ח

מתוך דבריו של הצדיק בהכנסת ספר תורה לבית הכנסת הגדול - תשע"ב

בימים אלו אני רוצה להודות לכותב עוד ספר תורה, הכפר תורה הוא אני רוצה לכתוב על שם רבנו, שיחיה לנו פה ספר תורה על שם רבנו, ולכן רצתי מאוד מאוד עוד כמה ימים שניכנס במכצע סחיבת האותיות כל אחד מאנ"ש שיעזור במשפחה, חברים, ידידים. שנזכה כבר לכתוב ספר תורה לכבוד רבנו ועם ספר תורה הזה נקבל את פני משיח צדקנו



התקשר עכשיו:  
04-6656666

בא לרכוש אות בספר התורה  
לזכותך ולזכות משפחתך

# בית התבשיל "אוהל אברהם"

הוגם על ידי אדמו"ר מוהרא"ש זצוק"ל אשר כמה ימים לפני פטירתו בעת שהיה כבר מוכן לעזוב את העולם הזה, ביקש בכל לשון של בקשה להגדיל ולהגדיל ולהגדיל את בית התבשיל, כדי שזכמה שיותר אנשים יוכלו להנות ממפעל החסד העצום הזה.

מתוך מכתבו של הצדיק:

ולכן תעשה כל מה שביכולתך לעזור לי להרחיב את בית התבשיל - אוהל אברהם, כי בזה שמאכילים עניים ורעבים בזה מוכילים את כל הקלפות שקרא, ואם היית יודע איזה זכות זה להנשמה בעולם הזה ומכל שכן בעולם הבא, בשעה שעשה חסד עם בני אדם והאכילם, היית מרבה בצדקה זו, ולכן אני מאד מבקש אותך שתעזור לי הן בגוף והן בנפש והן בממוץ, להרחיב את הבית התבשיל - אוהל אברהם, והזכות הזו יעמד לך תמיד, ויקים אצלך (ישעיה נח) "והלך לפניך צדקך", שהצדקה שאתה נותן עבורי אכל להאכיל עניים ורעבים, ילך לפניך, וצריך שתדע שבמקום שנותנים לאכל לעניים ורעבים שם משכון השכינה.



התקשר עכשיו:  
04-6656666

באפשרותך לקחת חלק אדיר  
בהגדלת מפעלו של הצדיק

## ההבטחה החזקה לקבלת ישועות בזכות ספרי "אשר בנחל"

אני מבטיח שכל מי שידפיס חלק אחד "אשר בנחל" יראה ניסים נגלים שיעשה עימו הקב"ה! וכל חולה רח"ל שיקבל על עצמו כרך "אשר בנחל" יתרפא וכל מי שצריך ישועה יקבל על עצמו להדפיס חלק

"אשר בנחל" יראה ישועה"  
(מתוך "אשר בנחל" קלח, לד, רמב)

להקדשה אישית  
046656666

